
UCHWAŁA NR 2/2021 
ZGROMADZENIA KOMUNALNEGO ZWIĄZKU GMIN „ DOLINA REDY I CHYLONKI” 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie: uchwalenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych dla 
Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Szemud Sp. z o.o. na lata 2021 - 2024. 

Na podstawie art. 21 ust. 5 oraz art. 2 pkt 1, art. 3 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. 2020 r. poz. 2028) oraz § 
3 ust. 1 pkt 1 i 2 Statutu Komunalnego Związku Gmin "Dolina Redy i Chylonki" w Gdyni (tekst jednolity 
Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 1045 ze zmianą objętą w Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2020 r. 
poz. 1478) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 
2021-2024 dla Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Szemud Sp.  z o.o. w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 lipca 2021 r. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Komunalnego 
Związku Gmin "Dolina Redy 

i Chylonki" 
 
 

Ryszard Kalkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F67C2D-1049-40C6-9153-6008312C18A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 2/2021

Zgromadzenia Komunalnego Związku Gmin „ Dolina Redy i Chylonki”

z dnia 22 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F67C2D-1049-40C6-9153-6008312C18A1. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F67C2D-1049-40C6-9153-6008312C18A1. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F67C2D-1049-40C6-9153-6008312C18A1. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F67C2D-1049-40C6-9153-6008312C18A1. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F67C2D-1049-40C6-9153-6008312C18A1. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F67C2D-1049-40C6-9153-6008312C18A1. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F67C2D-1049-40C6-9153-6008312C18A1. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie  

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud Sp. z o.o. prowadzi działalność w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków od dnia 4 grudnia 2017r.  na podstawie 
zezwolenia DOS.7030.4.2017.ABo wydanego w dniu 1 grudnia 2017r. przez  Zarząd KZG „Dolina Redy 
i Chylonki” zmienione decyzją Zarządu Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” z dnia 
30 grudnia 2019 r. znak: DOŚ.7030.4.2019.DD. 

Zgodnie z art. 20 ust 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 2028) przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne 
określa taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres 3 lat.  Tym 
samym, konieczne jest opracowanie planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych na okres od 1 lipca 2021 do końca grudnia 2024 r., gdyż załącznikiem do wniosku 
taryfowego musi być plan obejmujący swoim zakresem okres obowiązywania nowej taryfy.  

Przedsiębiorstwo  w odniesieniu do urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w jego 
posiadaniu, opracowało „Plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowo – kanalizacyjnych na lata 
2021-2024”, zwany dalej Planem. Zgodnie z art. 3 ust. 2 ustawy, w dniu 26 stycznia 2021 r1). 
Przedsiębiorstwo przedłożyło do Związku dokument wraz z pismem przewodnim celem weryfikacji. 

Na podstawie przeprowadzonego postępowania, należy potwierdzić, że przedłożony Plan opracowany  
został zgodnie wymogami  art. 21 ust. 1 ustawy. W myśl art. 21 ust. 2 ustawy określa on w szczególności: 

- zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych, 

- przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne z podziałem na poszczególne lata w okresie 2021-2024, 

- przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków, 

- nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach, 

- sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

Plan obejmuje obszar działania Spółki w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud Sp. z o.o.  potwierdziło, że przedstawione w Planie 
inwestycje rozwojowe są zgodne z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Szemud a także z ustaleniami miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego.

 
1) Pismo z  dnia 20 stycznia 2021 r., znak: GPK.7000.21.21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36F67C2D-1049-40C6-9153-6008312C18A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1

do Uchwały nr 2/2021 Zgromadzenia KZG z dnia 22.03.2021 r.
	 
	Uzasadnienie 

